1

双创工作通知
2021 年第 29期（总第 49 期）   2021.12.10德州学院创新创业学院

各教学院部：

现将 2021—2022学年第 1学期第 16周创新创业学院有关工作通知如

下：

一、关于统计 2019-2021 年大学生科技竞赛优秀获奖项目和国家级创新创

业训练项目的通知

为总结我校学生参加大学生科技竞赛和大学生创新创业训练成果，对

优秀获奖作品进行宣传展示和推广，创新创业学院决定对 2019-2021 年大

学生科技竞赛优秀获奖项目和国家级创新创业训练项目成果汇编成册，根

据工作需要，要求比赛承办学院收集并整理相关成果，指导教师和项目所

属学院密切配合。要求如下：

（一）上报范围

1.2019-2021 年大学生科技竞赛优秀获奖项目，统计名单详见附件 1

《2019-2021年大学生科技竞赛优秀获奖项目汇编统计表》；

2.2019-2021 年国家级大学生创新创业训练项目，统计名单详见附件 2

《2019-2021年国家级大学生创新创业训练项目汇编统计表》。

（二）上报要求

1.大学生科技竞赛优秀获奖项目成果汇编（word 版），由比赛承办学院

负责汇总整理，内容应包含竞赛名称、项目名称、比赛时间、项目负责人、

2

项目成员、指导教师、获得证书扫描件、参赛照片（提供 1-2 张清晰参赛

照，图片也可为成果设计图、实物照片、团队合影、学生实验操作照片）、

获奖作品或申报书正文（没有申报书的需提供参赛作品简介）。字体要求宋

体小四，1.5 倍行距，标题加粗，页边距上 30 毫米、下 25 毫米、左 25 毫

米、右 25 毫米，详见附件 3《大学生科技竞赛项目信息统计模板》。要求

一个比赛的所有项目按 2019、2020、2021 年的顺序汇总到一个 word 文档

中，并按附件 1中的序号+比赛简称命名。

2.国家级大学生创新创业训练项目成果汇编（word 版），由项目所属学

院负责收集，内容应包含项目编号、项目名称、执行时间、项目负责人、

项目成员、指导教师、项目简介（300 字左右）、创新点（150 字左右）、取

得成果（100 字左右）、成果照片（每个项目提供至少 2 张清晰图片，图片

也可为成果设计图、实物照片、团队合影、学生操作照片等）。内容排布在

一页范围内，字体为宋体小四，1.5 倍行距，标题加粗，页边距上 30 毫米，

下 25 毫米，左 25 毫米，右 25 毫米。详见附件 4《大学生创新创业训练项

目信息统计模板》。要求一个学院的所有项目按 2019、2020、2021 年的顺

序汇总到一个 word 文档中，并按附件 2 中的序号+大创项目命名。

（三）上报时间

以学院为单位收齐后 12 月 15 日前统一发送邮箱：dzxycxcy@163.com

（文件夹名称：**学院—汇编材料）

联系人：刘老师   电话：18865738600

附件 1：2019-2021年大学生科技竞赛优秀获奖项目汇编统计表

附件 2：2019-2021年国家级大学生创新创业训练项目汇编统计表

3

附件 3：大学生科技竞赛项目信息统计模板

附件 4：大学生创新创业训练项目信息统计模板

二、关于组织 2021 年国家级、省级、校级大学生创新创业训练项目填报

中期报告的通知

（一）检查范围

2021 年度大学生创新创业训练计划（立项）的国家级 8 项、省级 31

项，校级共计 78项项目。

（二）工作联络交流群（QQ群：727616557）

注意：每个立项项目只允许 2人（项目负责人、负责老师）进群。

（三）材料填报

1.国家级、省级项目

（ 1）项目负责人到山东省大学生创新创业训练平台，网址：

http://cxcy.sdei.edu.cn/Index.aspx；填报项目中期报告，于 12 月 17

日 16:00前填报完成，逾期平台系统关闭，将不再接收。

（2）项目负责人根据项目级别，填写《（国家级）中期检查报告模板》

（附件 1），《（省级）中期检查报告模板》（附件 2），签字盖章，由项目负

责老师所在学院统一上报，于 12月 19日报送至厚德楼 508室。

注意：网填《中期报告》不得少于 1500 字（如提供研究佐证图片，须

为 jpg 格式），网填提交后由创新创业学院予以审核，若审核退回，项目负

责人需根据审核要求修改报告，各项目负责人要及时关注项目进度。

4

2.校级项目

由项目负责人填报《（校级）中期检查报告模板》附件 3，一式两份，

项目负责老师所在学院建档保存，一份提交创新创业，一份学院自留。签

字盖章，由项目负责老师所在学院统一上报，于 12 月 19 日报送至厚德楼

508室。

联 系 人：谢老师    联系电话 8987203

附件 1：（国家级）中期检查报告模板

附件 2：（省级）中期检查报告模板

附件 3：（校级）中期检查报告模板

创新创业学院

2021年 12月 10日

主题词：双创工作通知                                      .

德州学院创新创业学院                   2021年 12 月 10日印发